
Spokojenost s kvalitou trvá déle, 
než radost z nízké ceny. 
 

dSmi le .cz

CENÍK SLUŽEB



dSmile.cz

Prvotní konzultace

+420 777 212 070   |    info@dsmile.cz

První návštěva a konzultace 

01

01 
02 
03 
04 
05 

Komplexní prohlídka a  
konzultace All on X 

45 - 60 minut / 5 000,- Kč 60 minut / 6.500,- Kč 

Seznámení se s doktorem a tvorba  
zdravotnické dokumentace                                                                                                                  
 

01 
02 
03 
04 
05 
06 

Provádí se před implantací, instalaci protéz, odstranění četných defektů 
 
 

Zahrnuje: 
 
 

 
Prohlídka                                                                                                                  
  
Snímky úsměvu, obličeje a dutiny  
ústní 
 

  Tento proces zahrnuje: 
 
 
 

 
Popis problémů a možnosti  
jejich řešení 
 
3D rentgen, který ukazuje  
stav zubů a kostí ve 3  
projekcích 
 
 
 
 

Seznámení se s doktorem a tvorba  
zdravotnické dokumentace                                          
  
Prohlídka                                                                        
  
Snímky úsměvu, obličeje a  
dutiny ústní 
  Popis problémů a možnosti  
jejich řešení 
 
 
 
3D rentgen, který ukazuje stav zubů a  
kostí ve 3 projekcích 
 
 
 

 
Vyhotovení podrobného plánu léčby s  
uvedením cen zákroků 
 
 
 
 

45 -60 minut 
$

5 000 - 6 500,- Kč 



dSmile.cz
+420 777 212 070   |    info@dsmile.cz

Přední sekce

02

Materiály, které lze použít 
Emax (keramika) a Empress (kompozit)   
 
 

Při protetice zbuů se nepoužívá kov 
 
                                                                            
 

$
13 500-18 500,- Kč 

 

01 
02 
03 
04 
05 

Renovace zubů probíhá s využitím digitálních technologií CAD / CAM 
 
 
 

od 1 návštěvy 

Technologie CEREC - renovace zubů během jedné návštěvy 
                                                                            
 

Keramické a kompozitní fazety  
Korunky z keramiky a oxidu zirkoničitého 
 
 
                                                                            
 

Fixace fazet a korunek se provádí pouze s použitím 
izolační folie (koferdamu) a mikroskopu 
 
 
 



dSmile.cz
+420 777 212 070   |    info@dsmile.cz

03

01 
02 
03 
 
04 
 

$
12 500-18 500,- Kč 

 

Materiály, které lze použít 
Vlastnosti Emaxu (keramiky) a Empressu (kompozitu)   
jsou velice podobné zubní sklovině. Fotokompozit Asteria Estelite Esthet Xhd 
 
Pacienti naší kliniky získají krásný úsměv bez 
 
- Zbrušování / preparování zubů 
- Anestezie 
- Zdlouhavých návštěv stomatologické ordinace 
 
 
  
 
 

od 1 návštěvy 

Technologie CEREC - renovace zubů během jedné návštěvy 
                                                                            
 

Primescan, CEREC, Emax,  Emax ZirCad, Ivoclar Vivadent Arum 

Fazety bez preparování zubů 
Keramické a kompozitní fazety NoPrep 
                                                                    

Fixace fazet a korunek se provádí pouze s použitím 
izolační folie (koferdamu) a mikroskopu 
 
 
 



dSmile.cz
+420 777 212 070   |    info@dsmile.cz

Boční sekce 

04

01 
02 
03 
04 
05 

Inlay onlay  overlay – jsou keramickými plombami. 
Liší se tím, jakou část zubu vyplňují. 
 
 
                                                                            
 

$
12 500 -13 500,- Kč 

 

Emax (keramika) a Emax ZirCAD (oxid zirkoničitý) jsou materiály,  
které se používají v naší klinice. 
 
 Renovace zubů probíhá s využitím digitálních technologií CAD / CAM 
 
 
 Fixace fazet a korunek se provádí pouze s použitím izolační folie (koferdamu) a  
mikroskopu 

1-2 návštěvy

Технология Cerec- renovace zubů během jedné návštěvy 
 
                                                                            
 

Korunky z oxidu zirkoničitého 
Keramické korunky a plomby / inlay, onlay, overlay 
                                                                      
 



dSmile.cz
+420 777 212 070   |    info@dsmile.cz

implantáty z oxidu zirkoničitého 

05

60 minut
$

60 000,- Kč

01 
02 
03 
04 
05 

Implantáty z oxidu zirkoničitého značky Straumann 
 
 
Zcela bioinertní  
 
 
 
Bílé uvnitř i zvenčí 
 
 
Absence kovu při kontaktu s organismem 
 
 
Instalují se jak v estetických, tak i v bokových sekcích 

 
 
 

Implantace 

CENA IMPLANTÁTŮ S KORUNKOU 



dSmile.cz
+420 777 212 070   |    info@dsmile.cz

titanové implantáty 

06

60 minut
$

35 000,- Kč

01 
02 
03 
04 
05 

V klinice se používají implantáty pouze od renovaných firem 
 
 
Díky chirurgickým šablonám je implantát nainstalován  
ve správné poloze 
 
 
Během implantace provádíme plastiku dásně kolem implantátu, díky čemuž  
chráníme ho před infekcí 
 
Extrakce zubu + instalace implantu a korunky - to vše během jedné návštěvy 
 
 
Provádíme implantaci bez řezu 

 
 
 

Implantace 

CENA IMPLANTÁTŮ S KORUNKOU 



dSmile.cz
+420 777 212 070   |    info@dsmile.cz

07

Korunky na implantátech 

01 
02 
03 
04 
05 

$
15 000,- Kč 

 

Veškeré konstrukce mají uchycení na šroub 

Technologie CAD/CAM zajišťuje vysokou rychlost výroby a přesnost  
usazení konstrukce 
 
 
 
  
 
 

od 180 minut

Korunky pro implantáty se vyrábějí pouze z biokompatibilních materiálů -  
keramika a oxid zirkoničitý 
                                                                         

Díky tomu, že máme vlastní laboratoř, veškeré konstrukce 
vyrábí se rychle 
 
 
 Korunka na implantátu v boční sekci 15.000,- Kč  

Korunka na implantátu v přední sekci 17.500,- Kč 
Můstek pro 3 zuby na 2 implantátech v boční sekci 42.500,- Kč 
Můstek pro 3 zuby na 2 implantátech v přední sekci 47.500,- Kč 
 
 
 

Ve většině případů místo otisků pomoci impresního materiálů se používá  
intraorální skener 
 
 
 



dSmile.cz
+420 777 212 070   |    info@dsmile.cz

All on X 

08

3 návštěvy 
$

206 000-260 000,- Kč 

01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 

Provádí se v případech, kdy je renovace zubů nemožná, nebo pokud pacient  
nemá žádné zuby 
 
 
 
 
 

Na horní nebo spodní čelist se instaluje 4 až 8 implantátů 

Systém implantace All on 4 umožňuje vrátit krásný úsměv již během 3 návštěv 
                                                              
 

Implantáty se instalují podle speciální šablony, a zuby pro implantát se  
vyrábějí před samotným procesem implantace. 
 
 
 
 

Dostanete nové zuby v den instalace implantátů 

Po extrakci zubů není potřeba čekat na zahojení, implantáty se instalují  
okamžitě po extrakci. Tato metodika pomůže vyhnout se kostním plastikám 

Veškeré zákroky provádějí chirurgové s více než 10letou zkušeností.  
Věkové rozmezí našich pacientů je od 30 do 85 let 
 
 



dSmile.cz
+420 777 212 070   |    info@dsmile.cz

09

Komplexní renovace zubů

$
cena až po konzultaci оd 3 návštěv

01 
02 
03 
04 
05 
 

Korunky z keramiky a oxidu zirkoničitého 

Volba barvy od nejbělejší do přirozených odstínů 

Kvalitní léčba a renovace zubů pod mikroskopem

Veškeré manipulace můžeme provádět v sedaci - pracujeme, zatímco spíte 
 

Digitální protokol výroby umožňuje renovaci horních a dolních zubů již  
během 3 návštěv 



dSmile.cz
+420 777 212 070   |    info@dsmile.cz

Léčba / protetika / implantace / odstranění 

10

od 2 hodin 
$

3070,- Kč / 1 hodina 

01 
02 
03 
04 

Implantace - jak při instalaci jednotlivých implantátů, tak i při úplné  
renovaci zubů pomoci implantátů All on 4 
 
 
 
 
 
 

Extrakce zubů moudrosti 

Léčba znamená komplexní renovaci všech zubů během 1 či 2 návštěv                             
 

 
 
 

Protetika - použití digitálních technologií umožňuje vyrábět a fixovat 
Korunky / fazety / keramické plomby, zatímco spíte 
 
 
 
Veškeré manipulace jsou nebolestivé, a zotavení po nich je lepší, než po  
většině chirurgických zákroků 
 
 

V sedaci se používají následující procedury: 
                                                              
 

01 
02 
 

Výhody léčby a analgosedace: 
                                                              
 

Možnost renovace všech zubů během pouhé 1 či 2 návštěv Sedaci provádí  
tým zkušených anesteziologů 
 
 
 
 

spíte 
pracujeme 

Analgosedace 



dSmile.cz
+420 777 212 070   |    info@dsmile.cz

11

Plastika kosti

$
od 12 000,- Kč od 2 hodin

01 
02 
03 
04 
05 
 

Provádíme dostavbu kosí na výšku a šířku  
Horizontální a vertikální augmentace 

Metodiky kostní plastiky s minimem chirurgických zákroků umožňují našim  
pacientům vyhnout se otokům a jiným nepříjemným pocitům 
 

V klinice se provádějí veškeré techniky sinus liftingu: 
otevřený sinus lifting, zavřený sinus lifting a pieso-intralift 
 
                                                              
 

Veškeré zákroky provádějí chirurgové s více než 10letou zkušeností 
 
 
 

Pro plastiku se užívá kostní prášek 
a membrány od nejspolehlivějších firem Geistlich a Botiss 
 
 
 



dSmile.cz
+420 777 212 070   |    info@dsmile.cz

12

Plastika dásně 

$
10 000 - 18 000,- Kč 

 
od 60 minut

01 
02 
03 
04 
 
 

Plastika dásně pomáhá: 

 
Plastika měkkých tkání se provádí jak kolem implantátů, tak i kolem zubů. 

Zajišťuje spolehlivou ochranu implantátu před jídlem a infekcí  
 
 

Zakrývat obnažené a citlivé zubní krčky  
 

Zakrývat klínové defekty v oblasti zubního krčku  
 

Pomáhá vylepšit estetiku zubů v oblasti úsměvu 
 

Plastika dásně se provádí pouze pomoci zvětšovací optiky. 
 
 



dSmile.cz

Etapy dentální hygieny 

+420 777 212 070   |    info@dsmile.cz

Profesionální hygiena 
dutiny ústní 

13

01 
02 
03 
04 

Čištění pomoci ultrazvukových nástavců 
- odstraňuje tvrdé zubní usazeniny (zubní kámen) 
                                                                                                                   
 

30-40 minut 
$

3850 - 5000,- Kč 

Čištění a leštění Air Flow 
- odstraňuje pigmentaci a měkké zubní usazeniny 
 
 
Leštění zubů pomoci silikonových nástavců, štětců, pasty 
- dělá povrch zubu hladkým a zabraňuje tvorbě plaku 
 
 
 
 
Nanesení gelu pro fluorování a snížení citlivosti 
-  maximálně snižuje citlivost zubů na teplotní faktory (studené a horké), a         
překrývá mikropraskliny 
 
 
 
 

Pečujete-li o své zuby správně, je potřeba provádět dentální hygienu  
pouze dvakrát do roka. 
 



dSmile.cz
+420 777 212 070   |    info@dsmile.cz

Renovace zubů pomoci kompozitu  
- léčba zubního kazu 

14

01 

02 

03 

04 

Léčba zubního kazu je prováděna pouze pod mikroskopem 
- umožňuje odstranění kazu s maximálním zachováním tkání zubu 
- kontrola rozložení kompozitu, broušení a leštění 
- umožňuje zachovat zuby živými nehledě na to, že mají hluboký zubní kaz 
 
 
                                                                            
 

60-120 minut  
$

4500 - 8000 ,- Kč  

Pro renovaci se používají materiály prémiové kvality 
 

Renovace zubů se provádí pod izolační folií (koferdamem) pro zajištění  
čistoty pracovní plochy. 
 
 
 
 Kvalitní renovace umožňuje zachovat zub nehledě na rozsáhlá poškození 
 
 
 
 
 
 



dSmile.cz
+420 777 212 070   |    info@dsmile.cz

Endodoncie 
léčba kořenových kanálků 
 

15

01 
02 
03 
04 
05 
06 

Diagnostrika se provádí pomoci 3D rentgenu
                                                                            
 

60-90 minut  
$

12000 - 20 000,- Kč 
 

Kanálky se ošetřují pomoci sterilních nástrojů 
 

Účinek chemického ošetření je posílen ultrazvukovým aktivátorem 
 
 
 K plombování kanálků se používají pouze biokompatibilní materiály jako  
hydroxid vápníku, biokeramika, gutaperča 
 

2-3 návštěvy 

Při léčbě kořenových kanálků se používá dentální mikroskop 
                                                                            
 

Ústí kanálků jsou hermeticky uzavřeny pomoci kompozitu v den plombování, což  
zabraňuje průniku infekce 
 



dSmile.cz
+420 777 212 070   |    info@dsmile.cz

16

 
 
 

Dodatečné služby 

Panoramatický snímek  
3D snímek 
Intraorální skenování 
 
 
Bělení Zoom 4 Professional  
Bělení Zoom 4  
Vnitřní bělení 
 
Extrakce zubu  
Extrakce zubu moudrosti 
 
Kapa proti bruxismu 
Express objednavka 
 
 

1.400,- Kč  
3.012,- Kč  
2.700,- Kč 
 
 
12.500,- Kč  
6.000,- Kč  
3.000,- Kč 
 
 
4.000,- až 7.000,- Kč  
9.000,- Kč 
 
2.670,-Kč 
5000,-Kč 
 



dSmile.cz
+420 777 212 070   |    info@dsmile.cz

17

01 
 

Moderní intraorální skener 
Nahrazuje otisky zubů 
                         
 

 
 
 

  NAŠE VYBAVENÍ  

02 
 

3D tiskárna 
Vytiskneme“ váš nový úsměv  
méně než za 2 hodiny               
 
 

03 
 

Frézovací centrum 
pro zirkon, titan a plast 

04 
 

Frézovací centrum 
pro keramiku a kompozit 

05 
 

Dentální mikroskopy 
Pro nás je důležitý každý maličký detail 



dSmile.cz
+420 777 212 070   |    info@dsmile.cz

17

08 
 

Anodizér 
pro zbarevnění kovu 

06 
 

Pec pro zpracování zirkonu 

Ф 
 

07 
 

Počítačový tomograf 
3D snímky 



Kontakty

PRACOVNÍ DOBA: 
 
po - pá: 8:00 - 18:00 
so: 9:00 - 15:00 
ne: dle domluvy 

Sídlíme blízko stanice  
metra Jinonice. 
 
Bezplatné parkování. 
 
Přijímáme platební karty 

STOMATOLOGICKÁ ORDINACE 
DSMILE 
 
V zářezu 902/2,  
Praha 5, Jinonice 
 
 
 
ZÁPIS: 
 
+420 777 212 070 
info@dsmile.cz 


